REQUERIMENTO Nº                   de 2014.

(Do Senhor Deputado Chico das Verduras)

 Requer inclusão na Ordem do Dia da Proposta

de Emenda à Constituição n° 170 de 2012.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

 inciso XIV, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição n° 170 de 2012, que “Garante

Proventos Integrais ao Servidor que se aposentar por Invalidez, alcance

social das disposições da lei”.

Sala de Sessões,      de Setembro de 2014.

CHICO DAS VERDURAS

Deputado Federal – PRP/RR

Líder do PRP na Câmara dos Deputados